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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Gościem marszałka Adama Jarubasa będzie dyrektor British Council Andy Williams, którego
wizyta związana jest z realizacją projektu „Dwujęzyczne Świętokrzyskie”. W trakcie
dzisiejszej wizyty w Kielcach szef British Council spotka się również z dyrekcją kieleckiego
VI LO oraz z kierownictwem i studentami Instytutu Neofilologii UJK.

W siedzibie Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach marszałek Adam Jarubas
uczestniczył będzie w uroczystym przekazaniu 19 pojazdów: 5 samochodów osobowych
kombi marki Kia Ceed w policyjnej wersji oznakowanej, 1 samochodu osobowego marki Opel
Corsa w policyjnej wersji oznakowanej, 3 samochodów osobowych kombi marki Kia Ceed w
policyjnej wersji nieoznakowanej, 3 samochodów osobowych marki Kia Venga w policyjnej
wersji nieoznakowanej, 7 samochodów osobowych marki Opel Astra w policyjnej wersji
nieoznakowanej. Łączna wartość przekazywanych pojazdów to ponad 1 mln zł. Samorząd
Województwa Świętokrzyskiego na zakup pojazdów przekazał 500 tys. zł.

                                                                  ***

Wicemarszałek Grzegorz Świercz weźmie udział w posiedzeniu Komisji konkursu
fotograficznego pt. „Mój region w Unii Europejskiej” ogłoszonego przez Regionalny Ośrodek
Debaty Międzynarodowej, działający w ramach Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w
Kielcach. Celem konkursu było ukazanie pozytywnego wpływu integracji Polski z Unią
Europejską w kontekście regionalnym poprzez przygotowanie prac fotograficznych w
przynajmniej jednej z czterech kategorii: zabytek, rewitalizacja, obiekt turystyczny,
turystyka aktywna. Adresatami konkursu byli wszyscy mieszkańcy województwa
świętokrzyskiego, bez ograniczeń wiekowych.

Dzisiaj w hali MOSiR przy ul. Krakowskiej rozegrany zostanie turniej Nadziei Kieleckiego
Szczypiorniaka o Puchar Grzegorza Świercza – Wicemarszałka Województwa
Świętokrzyskiego. W turnieju wezmą udział najmłodsze grupy trenujące w klubie Vive
Tauron Kielce – zespoły z roczników 2003 i 2004. Nagrody zwycięzcom wręczy
wicemarszałek Grzegorz Świercz.

                                                        ***
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W siedzibie Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego Sp. z o.o. odbędzie się posiedzenie
Rady Nadzorczej, w którym weźmie udział Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.
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